
 

ZARZĄDZENIE NR 1633/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 15 czerwca 223 r.  

 
 

zmieniające zarządzenie nr 1268/2022 w sprawie określenia form i trybu świadczenia 

pomocy przez Gminę Miejską Kraków na rzecz obywateli Ukrainy, w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

 
 

Na podstawie art. 1 ust. 1 i 2 oraz art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 185, 547) oraz § 2 

uchwały nr LXXX/2293/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 marca 2022 r.  w sprawie określenia zakresu 

pomocy świadczonej przez Gminę Miejską Kraków na rzecz obywateli Ukrainy, w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 1268/2022 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 maja 2022 r. 

 w sprawie określenia form i trybu świadczenia pomocy przez Gminę Miejską Kraków na 

rzecz obywateli Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, w § 

2 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1) zakwaterowania, w tym obsługi i koordynacji relokacji obywateli Ukrainy, a także     

zapewnienia wyżywienia zbiorowego poprzez:  

a) przyjmowanie przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie zgłoszeń od 

osób i podmiotów, które wyrażają gotowość zakwaterowania obywateli Ukrainy, 

b) prowadzenie przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie miejsc 

noclegowych dla obywateli Ukrainy, wraz z dostępem do sanitariatów, zapewnieniem 

środków higieny osobistej oraz całodziennego żywienia, 

c) prowadzenie i obsługa przez Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia tymczasowych 

miejsc noclegowych dla obywateli Ukrainy, 

d) prowadzenie przez Wydział Polityki Społecznej i Zdrowia punktu relokacji obywateli 

Ukrainy wraz z punktami recepcyjnymi,  

e) koordynację wolontariatu w punkcie informacyjno-relokacyjnym, w punktach 

recepcyjnych oraz w miejscach pobytu uchodźców, 

f) wydawanie przez Miejski Dzienny Dom Pomocy Społecznej całodziennego 

wyżywienia w miejscach tymczasowego zakwaterowania;”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 

28 kwietnia 2023 r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


